
CPSMCAM 
Consórcio Púbílco de Saúde da MIcrorTegíãô d̂̂ ^̂ ^̂ ^̂  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Pregoeira do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-
CPSMCAM, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de 
Licitação cumprindo todas as exigências dos procedimentos de licitação cujo objeto é: 
AQUISIÇÃO D E COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO D E F O R T A L E Z A , 
D E S T I N A D O A O A B A S T E C I M E N T O D O C A R R O O F I C I A L D O CONSÓRCIO 
PÚBLICO D E SAÚDE D A MICRORREGIÃO D E C A M O C I M - C P S M C A M , vem 
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
Presencial n° 2018.01.08.01-PP para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo A D J U D I C A D O em 
favor da empresa: PROJEÇÃO C O M E R C I O D E D E R I V A D O S D E PETRÓLEO 
L T D A , CNPJ: 22.278.355/0001-80 com o valor global de R$ 44.251,20 (quarenta e 
quatro mil duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos) vencedora do certame. 

Perfazendo o valor total adjudicado de: R$ R$ 44.251,20 (quarenta e quatro mil 
duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos) 

Ao setor de competente para providencias cabíveis. 

C N P j n° 1 2.609.2.21 /ÒÕ01 - 4 0 
R u a P a i s s a n d ú , s / n , C e n t r o , C a m o c í m - C E - C E P : 6 2 4 0 0 - 0 0 0 

T e l e f o n e : ( 8 8 ) 3 6 2 1 -1 8 4 8 E - m a i l ; c p s m c a m . l i c i t a c a o @ y a h o o . c o m . b r 

Camocim (CE), 05 de Fevereiro de 2018. 


